

No. EXPEDIENTE

DGDC-DAF-CM-2017-0015

Fecha de emisión: 13/12/2017

Dirección General de Desarrollo Comunidad

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DGDC-2017-00044

Descripción: **Adquisición de Alimentos, Bebidas y Electrodomésticos, los mismos serán Utilizados para la Celebración de la Fiesta Navideña a los Empleados de está institución DGDC, para el 15 de Diciembre del 2017.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **MOFIBEL, SRL**RNC: **101735041**Nombre Comercial: **MOFIBEL, SRL**

Domicilio Comercial: **AV. SABANA LARGA NO. 105, ALMA ROSA, SANTO DOMINGO ESTE, - ,
REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-593-3778**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Modalidad de pago: **Crédito**Monto Total: **451,923.21**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5019270 1	Cajas de Cerveza Regular 24/1	20.00	UD	3,549.00	70,980.00		12,776.40	0.00	83,756.40

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	5019270 1	Cajas de Ron 12/1	3.00	UD	7,054.00	21,162.00		3,809.16	0.00	24,971.16
3	5019270 1	Botellas de Wisky	40.00	UD	817.00	32,680.00		5,882.40	0.00	38,562.40
4	5019270 1	Botellas de Refresco 2 Lit.	50.00	UD	75.00	3,750.00		675.00	0.00	4,425.00
5	5019270 1	Fardo de Agua 20/1	10.00	UD	190.00	1,900.00		0.00	0.00	1,900.00
6	5019270 1	Jugos de Naranja y Aguas Tonica	50.00	UD	95.64	4,782.00		860.76	0.00	5,642.76
7	5214150 1	TV, Plasma de 32	4.00	UD	16,381.0 0	65,524.00		11,794.32	0.00	77,318.32
8	5214150 1	Microondas	4.00	UD	6,459.58	25,838.32		4,650.90	0.00	30,489.22
9	5214150 1	Licuadaora	4.00	UD	2,159.82	8,639.28		1,555.07	0.00	10,194.35
10	5214150 1	Estufa de 20	4.00	UD	9,610.00	38,440.00		6,919.20	0.00	45,359.20
11	5214150 1	Lavadoras de 16	4.00	UD	8,170.00	32,680.00		5,882.40	0.00	38,562.40
12	5214150 1	Abanico de Pedestal	7.00	UD	1,600.00	11,200.00		2,016.00	0.00	13,216.00
13	5214150 1	Planchas	4.00	UD	1,800.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
14	5214150 1	Nevera de 12 Griss	2.00	UD	29,250.0 0	58,500.00		10,530.00	0.00	69,030.00

Subtotal RD\$	383,275.60
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	68,647.61
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	451,923.21

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido